
201855

2011042

2011040-1
2011040-2

201208

201123
201212

201108

2011250
201301001

20130109

20130103

20130105 201301007

20130106

20130104

201301001

201816 2011068

2011052

201745

2011048

2011071C

20130101

201301008

201271409

20130102

20130110

201301003

2011046
2011050

201317

NORICA OMNIA ZRS

201301005

Ref. Nombre Cant.

201855 Cubierta del punto de mira 1

2011042 Punto de mira bocacha 1

2011040-1 Cjto cañon punta MLT (4,5-100-485) 1

20130105 Tubo aluminio ZRS 1

20130103 Anilla delantero 1

20130104 Anilla trasera 1

20130106 Tope de goma 17 x 4x 4 1

20130109 Chaveta 1

201301001 Tornillo Avellanado DIN 7991 M4x8 2

201301002 Prisionero DIN 916 M4x8 1

20130101 Brazo cantonera ZRS 1

20130102 Guardamanos ZRS 1

20130110 Tapa inferior ZRS 1

201301003 Tornillo DIN 7982 2,9x9,5 Negro 1

201271412 Tornillo allen normal M4 x 8 DIN 912 4

201271409 Tornillo allen normal M4 x 16 DIN 
912 2

2011250 Cjto. Alza FO Compac 1

201208 Arandela de la bisagra 2

201108 Anilla de goma 1

201805 Conjunto tubo compresión 1

201123 Tornillo de la bisagra 1

201212 Arandela frenado tornillo de la 
bisagra 1

201816 Pasador de la palanca 1

201813 Palanca de compresion 1

201134 Pasador del tope y disparador 2

201745 Conjunto disparador MARVIC 1

201129-2 Tornillo de la junta del vástago 1

Ref. No,bre Cant.

201127 Junta cierre del vástago 1

2011048SJ Cjto. Vastago 1

2011071C GRS 1

2011058 RAS 1

2013003 Carrillera 1

2011110 Tornillo carrillera 2

2011111 Tuerca tornillo carrillera 2

201317 Tornillo arco guardamontes 1

201301005 PAsador DIN 6325 5x32 1

201301007 Tornillo ISO 7380 M4 x 8 1

20130113

20130113 Tornillo lateral casquillo OMNIA 2


	A3 Despiece
	Vista de dibujo1


